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Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  19 F h 12 113,305 2565 5

2 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  19 F h 10 111,814 2411 3

3 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 8 110,784 2257 2

4 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  18 F h 6 107,823 2103 1

5 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  19 F h 1 107,355 1949 0

6 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 F h 9 107,120 1795 0

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  17 F h 5 103,850 1641 0

8 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  18 F h 4 101,887 0

9 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  17 F h 11 100,091 0

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  19 F h 3 99,447 0

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  17 F h 2 96,220 0

12 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K  2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T  1006994 MACON Marc Champagne 05  3C  17 F h 7 81,500 0

Championnat Triplette D3  Champagne Ardennes 22 04 2017 - 2ème

23/04/2017

5163301 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : LAMBLIN Nathalie

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 19 F h 10 60,208

2 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 17 F h 6 60,000

3 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 19 F h 2 59,792

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 5 54,167

5 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 9 53,750

6 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T 1006994 MACON Marc Champagne 05  3C 17 F h 7 50,000

7 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 18 F h 11 49,167

8 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 17 F h 4 49,083

9 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 3 46,667

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P 19 F h 8 44,083

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 17 F h 13 43,958

12 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 19 F h 14 42,708

13 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 18 F h 12 35,417

14 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 -98,000
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1 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 17 F h 6 58,333

2 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 5 56,667

3 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 19 F h 2 55,833

4 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T 1006994 MACON Marc Champagne 05  3C 17 F h 7 55,833

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 19 F h 10 52,083

6 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 19 F h 14 52,083

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 17 F h 4 51,667

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 9 50,833

9 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 3 49,167

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P 19 F h 8 45,000

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 17 F h 13 45,000

12 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 18 F h 11 43,333

13 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 18 F h 12 33,333

14 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 19 F h 10 68,333

2 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 19 F h 2 63,750

3 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 17 F h 6 61,667

4 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 F h 9 56,667

5 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 18 F h 11 55,000

6 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 F h 5 51,667

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 17 F h 4 47,500

8 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 18 F h 3 44,167

9 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K 2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T 1006994 MACON Marc Champagne 05  3C 17 F h 7 44,167

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P 19 F h 8 44,167

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 17 F h 13 42,917

12 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 18 F h 12 37,500

13 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 19 F h 14 33,333

14 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000
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1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  19 F h 1 61,568

2 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  18 F h 6 55,864

3 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 8 54,318

4 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  19 F h 3 52,727

5 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  18 F h 4 52,591

6 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  17 F h 5 52,159

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  19 F h 12 50,568

8 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 F h 9 50,432

9 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  17 F h 2 49,773

10 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  19 F h 10 49,545

11 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  17 F h 11 38,182

12 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K  2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T  1006994 MACON Marc Champagne 05  3C  17 F h 7 30,000
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  19 F h 1 69,091

2 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  18 F h 6 59,000

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 F h 9 58,409

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  17 F h 2 54,545

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  19 F h 10 52,727

6 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 8 52,273

7 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  17 F h 5 50,000

8 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  19 F h 12 49,318

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  19 F h 3 49,091

10 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  18 F h 4 48,182

11 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  17 F h 11 38,182

12 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K  2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T  1006994 MACON Marc Champagne 05  3C  17 F h 7 20,000
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  19 F h 1 57,045

2 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  18 F h 4 57,000

3 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3P  19 F h 3 56,364

4 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 F h 8 56,364

5 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  17 F h 5 54,318

6 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  18 F h 6 52,727

7 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  19 F h 12 51,818

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  19 F h 10 46,364

9 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 F h 9 45,455

10 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  17 F h 2 45,000

11 2006822 COUJANT Francoise Champagne 05  4K  2006631 MACON Christiane Champagne 05  3T  1006994 MACON Marc Champagne 05  3C  17 F h 7 40,000

12 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  17 F h 11 38,182
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